1

國立嘉義大學水生生物科學系會議紀錄

（一○八學年度第一學期第 1次系務會議暨課程委員會議）

開會時間：108年 9月 12日（星期四）中午 12:20

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任                                          紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝、秦宗顯、吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董

哲煌

列席者：

一、 報告事項：

1. ILP請黃承輝老師報告。

2. 保育館二三樓教師研究空間使用情形報告。

二、 討論事項：

提案一、

案由：學碩一貫申請審核。

說明：本系 108學年度學碩一貫申請，共有 8位同學申請，如附件

1，請審議。

決議：審核通過。同意以上 8位同學申請案。

提案二、

案由：全英語授課申請。

說明：賴弘智老師水環境藥物殘留 Chemical Residues in

Environment課程，配合生科院全英語學程學生選修需要，擬申請

以全英語授課，申請表如附件 2，課程大綱如附件 3請審議。

決議：審核通過。

2

提案三、

主旨：績優幹部推薦

說明：本系績優幹部推薦目前共有大學部二年級同學，如附件 4。

決議：本系尚可提供 1個名額，由郭建賢導師推薦申請。

提案四、

主旨：研究生工作分配

說明：請參考本系碩士班一二年級學生名單(如附件 5)，請討論。

決議：請各位老師與系辦確認工作名單。

提案五、

主旨：國立嘉義大學生命科學院水生生物科學系碩士班課程先修實

施要點修正草案。

說明：原國立嘉義大學學生修讀生命科學院水生生物科學系學、碩

士一貫學程實施要點，配合學校母法修正本系實施要點案及

申請書。請參照實施要點草案修訂對照表、修訂草案全文及

修訂申請書草案請討論。

決議：通過。本系碩士學位課程先修實施要點修正案對照表(附件

2)、修正後全文(附件 3)及申請書(附件 4)提送校教評會核備

後實施。

臨時提案：

3

三、 散會：